ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 июня 2021 года № 438-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской
области от 7 февраля 2019 года № 76-пп

В соответствии со статьей 2 Федерального закона
от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь частью 4
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области
от 7 февраля 2019 года№  76-пп «О получении министерством экономического
развития Иркутской области для глав местных администраций
муниципальных районов, городских округов Иркутской области сведений о
государственной регистрации смерти, содержащихся в Едином
государственном реестре записей актов гражданского состояния, и сведений о
внесении исправлений или изменений в записи актов о смерти, содержащихся
в Едином государственном реестре записей актов гражданского состояния»
следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке после слов «городских округов»
дополнить словами «, муниципальных округов, городских поселений,
внутригородских районов»;

2) в пункте 1 после слов «городских округов» дополнить словами
«, муниципальных округов, городских поселений, внутригородских районов».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 29 июня 2021 года.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru